
ZP.321.32.2020
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Zakup usługi szkoleniowej dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Gliwicach 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:

Zamawiający:  Ośrodek Pomocy Społecznej

Tryb: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

przekracza kwotę od której stosuje się ustawę pzp, a jest mniejsza od kwot określonych na podstawie art.11
ust 8 pzp  

Data wszczęcia postępowania:

30-10-2020 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

zawarcie umowy

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

 30-11-2020 r.

Nr zawartej umowy:

ZP.322.125.2020 ZP.322.126.2020 ZP.322.127.2020

Wybrany wykonawca (nazwa):

Część 1
CENTRUM SZKOLENIOWO-COACHINGOWE ARS ERUDIO ILONA OPASZOWSKA ŚCIGAŁY 36/5,

40-208 KATOWICE

Część 2
Gabinet Prywatny Psychoterapii Rozwoju Osobistego i Terapii Uzależnień CHORZOWSKA 69/2, 44-100

GLIWICE

Część 3
Gabinet Prywatny Psychoterapii Rozwoju Osobistego i Terapii Uzależnień CHORZOWSKA 69/2, 44-100

GLIWICE

Data zamieszczenia i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

02-12-2020 nr ogłoszenia 510531059-N-2020

Wartość zawartej umowy

netto:
2 800,00zł - Część 1 1 400,00 zł - Część 2 1 400,00
zł - Część 3

brutto: 
2 800,00zł - Część 1 1 400,00 zł - Część 2 1 400,00
zł - Część 3

Informacje z art. 181 ust. 1 ustawy PZP:

             liczba para-protestów ogółem:     0

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0



……………………………………………..
(osoba sporządzająca)


	p11552f81091_EX_OPS_582.html

